
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 17 de novembro de 2023 Ano VIII - Edição nº 01316 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

690395486249549CCD04BEDEBB22C134



sexta-feira, 17 de novembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2023-SRP.

• DISPENSA LICITAÇÃO 063/2023

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

690395486249549CCD04BEDEBB22C134



sexta-feira, 17 de novembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2023-SRP 

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão 
Presencial no 019/2023-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CESTA BÁSICA) 
PARA ATENDER AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E 
ECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA. Data de Abertura: DIA 01/12/2023, ÀS 
08:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital 
pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: 
copelpmtn@gmail.com; Terra Nova/BA,17/11/2023 – EDER SÃO PEDRO MENEZES - Prefeito 

 
 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6586125D39C2A9CE048B7365B303E8CA

sexta-feira, 17 de novembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 17 de novembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 063/2023 
 

Espécie: Dispensa de licitação com fundamento no art. 24, II da Lei no 8.666/1993; Favorecido: 

NORDESTE IRRIGACAO E MAQUINAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ: 02.307.329/0002-06; Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTOR BOMBA PARA MANUTENÇÃO DA 
REDE DE ABASTEC2IMENTO DE ÁGUA DA COMUNIDADE DO BENGUE E CAMBOTA, 
Vigência: 1 (um) mês; Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2072; 3.3.9.0.30.00; 1500; Valor: R$ 
8.109,70 (oito mil, cento e nove reais e setenta centavos); Ratificação: 10/11/2023, Éder São Pedro 
Menezes - Prefeito  
 

 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

690395486249549CCD04BEDEBB22C134


		2023-11-17T09:34:24-0300




